
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS STEIGIMO 

 

2020 m. spalio 30 d. Nr. TS-248 

Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 4 

punktais, 16 straipsnio 2 dalies 22 ir 26 punktais, 20 straipsnio 2 dalies 3 punktu bei Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 17, 18 straipsniais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

 1. Steigti Panevėžio regiono plėtros tarybą kartu su Panevėžio miesto savivaldybe, 

Panevėžio rajono savivaldybe, Pasvalio rajono savivaldybe, Biržų rajono savivaldybe, Kupiškio 

rajono savivaldybe. 

 2. Pritarti Panevėžio regiono plėtros tarybos steigimo sutarties projektui (pridedama). 

 3. Pritarti Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatų projektui (pridedama). 

 4. Įgalioti  Rokiškio rajono savivaldybės merą Ramūną  Godeliauską pasirašyti 

Panevėžio regiono plėtros tarybos steigimo sutartį. 

 5. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Ramūną Godeliauską dalyvauti 

Panevėžio regiono plėtros tarybos steigiamajame susirinkime, balsuoti už Panevėžio regiono 

plėtros tarybos nuostatų, Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento ir 

Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties patvirtinimą ir  pasirašyti 

Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatus. 

 6. Deleguoti į Panevėžio  regiono plėtros tarybos kolegiją Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos narį Tadą Barauską. 

 7. Nustatyti, kad Panevėžio  regiono plėtros tarybai, kaip Rokiškio rajono savivaldybės 

stojamasis įnašas, perduodamas Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantis 

finansinis turtas iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto, – 2000,00 Eur (du tūkstančiai eurų). 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos administracinių 

ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, 

Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


